
    

 
 

Вилла/ Пхукет Камала / 681 000 $ 

 

Особенность объекта: Комплекс в гористой местности района Камала, что дает 

великолепные видовые характеристики. 

ID 

 

KМ 638 Дата сдачи 2018 

Район 

 

Камала До пляжа 1,2 км 

Общая площадь 

 

377-1156 кв. м. Бассейн 48-54 кв.м. 

Жилая площадь 

 

396 – 1050 кв. м. Спален 3-6 

 

В комплексе: Комплекс состоит из 6 вилл, удобно расположенных в центральной части 

западного побережья Пхукета, с захватывающим видом на Андаманское море и холмы 

Камала. 

 

 

 



На Вилле: При входе на каждую виллу Вас встречает высокий водопад и каменная кладка. 

Бассейн с эффектом бесконечности и джакузи. Вся отделочная плитка произведена по 

специальному заказу высококлассными итальянскими мастерами, мебель выполнена из 

качественного тика, а встроенные шкафы на кухне и в гардеробных, были произведены в 

Малайзии. На одном уровне с главной спальней расположена открытая терраса с 

роскошным видом, барной стойкой, мягкими диванами и звуковой системой. На самом 

нижнем уровне находятся две спальни, декорированные в общей стилистике виллы с 

выходом на просторную лужайку с приватной беседкой, отлично подходящую для обеда на 

свежем воздухе. На крыше расположены солнечные батареи, которые обеспечат до 70% 

электричества, необходимого для содержания виллы, тем самым существенно уменьшив 

ежемесячные счета. Система “Smart Home” позволит управлять всей системой 

безопасности, кондиционированием, а также музыкальной системой прямо с вашего 

телефона. 

 

Вилла на Пхукете стоимость: 

 

 Площадь 

участка, 

кв. м 

Жилая 

площадь, 

кв. м 

Площадь 

бассейна, кв. 

м 

Стоимость, $ 

3/4 Bedroom   

6 Bedroom Seaview 

377-455 

1156 

396-405 

1050 

48 

54  

681000-694000 

2233000 

 

Карта 

 

Расстояние на машине: 

 

Аэропорт: 35 мин 

Патонг: 10 мин 

Торговый центр: 25 мин 

Супермаркет: 5 мин  

Рестораны: 5 мин 

Госпиталь: 15 мин 

Гольф-клуб: 10 мин 

Яхт-клуб: 25 мин 

 

Места поблизости 

 

Пхукет Фантазия 

Пляж Сурин 

Кафе Дель Мар  

Пляж Хаад Лаем Синг 

Храм Баан Камала 

Парк Реабилитации Слонов 

 

 


