



Вилла/ Пхукет Камала / 681 000 \$

Особенность объекта: Комплекс в гористой местности района Камала, что дает великолепные видовые характеристики.

ID	КМ 638	Дата сдачи	2018
Район	Камала	До пляжа	1,2 км
Общая площадь	377-1156 кв. м.	Бассейн	48-54 кв.м.
Жилая площадь	396 – 1050 кв. м.	Спален	3-6

В комплексе: Комплекс состоит из 6 вилл, удобно расположенных в центральной части западного побережья Пхукета, с захватывающим видом на Андаманское море и холмы Камала.

На Вилле: При входе на каждую виллу Вас встречает высокий водопад и каменная кладка. Бассейн с эффектом бесконечности и джакузи. Вся отделочная плитка произведена по специальному заказу высококлассными итальянскими мастерами, мебель выполнена из качественного тика, а встроенные шкафы на кухне и в гардеробных, были произведены в Малайзии. На одном уровне с главной спальней расположена открытая терраса с роскошным видом, барной стойкой, мягкими диванами и звуковой системой. На самом нижнем уровне находятся две спальни, декорированные в общей стилистике виллы с выходом на просторную лужайку с приватной беседкой, отлично подходящую для обеда на свежем воздухе. На крыше расположены солнечные батареи, которые обеспечат до 70% электричества, необходимого для содержания виллы, тем самым существенно уменьшив ежемесячные счета. Система “Smart Home” позволит управлять всей системой безопасности, кондиционированием, а также музыкальной системой прямо с вашего телефона.

Вилла на Пхукете стоимость:

	Площадь участка, кв. м	Жилая площадь, кв. м	Площадь бассейна, кв. м	Стоимость, \$
3/4 Bedroom	377-455	396-405	48	681000-694000
6 Bedroom Seaview	1156	1050	54	2233000

Карта

Расстояние на машине:

Аэропорт: 35 мин
 Патонг: 10 мин
 Торговый центр: 25 мин
 Супермаркет: 5 мин
 Рестораны: 5 мин
 Госпиталь: 15 мин
 Гольф-клуб: 10 мин
 Яхт-клуб: 25 мин

Места поблизости

Пхукет Фантазия
 Пляж Сурин
 Кафе Дель Мар
 Пляж Хаад Лаем Синг
 Храм Баан Камала
 Парк Реабилитации Слонов